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2022 PAP| Survey Demographics
DPac diém nhan khau hoc khao sat PAPI 2022




Trinh d6 hoc van cha ngwoi tra 1&i, 2021-2022

Cé bang sau dai hoc

Tot nghiép dai hoc/cao dang

B6 d&/dang hoc dai hoc/cao dang
Tot nghiép cap 1l

Chwa hoc hét cap Il

Tot nghiép cap Il

Chwa hoc hét cép |I
w2021

Hoc xong tiéu hoc m 2022

Chwa hoc hét tiéu hoc

Khéng qua trwdng |&p nao
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Respondents’ Educational Levels, 2021-2022

Postgraduate Degree
Complete University Education
Some University Education
Complete High School

Incomplete High School

Complete Secondary

Incomplete Secondary w2021

Complete Primary m 2022

Incomplete Primary

No Formal Education
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Mau khao sat PAPI phan t6 theo nghé nghiép, 2021-2022

p -

PAPI

Lam néng nghiép (k& ca lam/ngw nghiép)
Lao déng phi ndng khéng cé tay nghé

Cha kinh doanh ho gia dinh

NGi trg (khong lam thém)

Lao déng phi ndng cé tay nghé

Nguwoi da nghi hwu

Chuyén moén/ky thuat

Quan ly/gidm sat/diéu hanh

Nghé khac

Khong cé viéc lam

Nhan vién van phong/nhan vién ban hang

Sinh vién (khéng lam thém)

w2021

m 2022
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Respondents By Occupation, 2021-2022 PAPI

Agricultural (including fishery)
Non-agricultural, unskilled
Household entrepreneur
Homemaker

Non-agricultural, skilled
Retired

w2021
W 2022

Technical/Professional
Manager/Supervisor
Others

Unemployed

Clerical

Student
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gwoi Kinh trong mau PAPI 2021-2022
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Proportion of Kinh Respondents in 2021-2022 PAPI Samples
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Do tudi nguoi tra 107 khao sat PAPI 2021-2022
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2020-2021 PAPI Samples by Age Groups
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Gender and Ethnicity Variables in 2021-2022 PAPI Surveys

Male
49.8
48.1
47.8

vs. 2019 Census (%)

Female
50.2
51.9
52.2

Kinh
85.3
87.1
86.4

Other
14.7
12.8
13.4




So sénh cac bién gidi tinh va nhdm dan tdc chinh ctia mau khao sat PAPI
2021-2022 véi Téng diéu tra dan s6 2021
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Tong diéu tra dan s6 2019 49.8
m PAPI 2021 48.1
W PAPI 2022 47.8

50.2
51.9
52.2

Dan toc Kinh
85.3
87.1
86.4

Dan toc khac
14.7
12.8
13.4
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PAPI Tilé ngwoi tra 10 cho biét c6 mot s6 kho khan trong thwe hién moét s6 chirc nang (2021-2022)
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Ong/ba co6 khé khan khi néi chuyén véi nguei khac 72%
(khdng phai do khac ngbén ngir)? 9.45%

Ong/ba cé khod khan khi nhé hodc tap trung?

35.36%
Ong/ba c6 khé khan khi di lai hodc 1én/xuéng bac tam 14.37%
cap? 20.45%
w2021
A T . N > m 2022
Ong/ba cé khoé khan khi nghe, cho du da deo/mang thiét 11.09%

bi tro thinh? 14.69%

19.14%

Ong/ba cé kho khan khi nhin, cho du d3 deo kinh ho trg?

26.54%
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PAPI respondents with some difficulty in functioning five abilities, 2021-2022

Difficulty in communicating/ 72%
understanding/being understood* 9.45%

Difficulty in remembering or concentrating(”)

Difficulty in walking or climbing steps

Difficulty in hearing, even if using a hearing aid

Difficulty in seeing, even if wearing glasses

0% 5% 10%

11.09

24.58%

14.37%

20.45%

%
14.69%

19.14%
26.54%
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35.36%
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40%

* Not in terms of issues relating to foreign languages; * not in terms of mental health




i,
PAPI Ti 1&é ngwoi tra 1o 1a thanh vién cda cac t6 chire, hoi, nhém, cau lac bd, 2021-2022
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HOi nguwoi tiéu dung | .29
Nhém cé quantam xa hoi @& 0.49%
T6 chirc tinh nguyén  B8"0'6%
Hoi doanh nghiéo B .65 w2021 (n=3,278)
HGi cyu sinh vién/hoc sinh e 1.0% m 2022 (n=3,598)
HOi nguwoi san XUat e 1.3%
HGi doan cOng dong s 1.3%
T6 chirc nghé nghiép s 1.6%
CLB van hod/gidi tri  |— 2 3%
HOi doan ton gido  — 3 1Y%
boan Thanh nién  E——— 4 1%
T6 chirc tir thién I —— /47
HOi phu huynh hoc sinh e — 5 37
HGi ndng dan dan hay hdi doan nong nghiép I ——— G 00
CONg d0aN e —— (50,
CLB theé thao | 5 39
G Curu chién binh i —" 6o,
H O U N — 19, 1%
TG CUC DANG s ) ()2 %
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Members of Associations, 2021-2022

Consumers associations

Public interest group
Volunteers groups

Business association

Alumni association

Producer Cooperatives
Community-based organization
Professional association
Cultural/recreational clubs
Religious group

Youth Union

Charities

Parent-Teacher Association
Farmers' Union or agricultural association
Labour Union

Sports club

Veterans Union

Women’s Union

The Party

0.0%

10.2%

0.4%
=0.6%
= 0.6%

= 1.0%
= 1.3%

m 2021 (n=3,278)

m 2022 (n=3,598)

s 8.6%
SRR 19 1%
R, 00 .2%
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